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„Łamańce językowe, czyli wierszyki łamiące języki”

Za nami III edycja powiatowego konkursu logopedycznego „Łamańce językowe, czyli wierszyki łamiące języki”,
organizowanego  przez  Zespół  Placówek  Oświatowych  nr  1  we  Włoszczowie  oraz  Poradnię  Psychologiczno  –
Pedagogiczną we Włoszczowie przy współpracy włoszczowskiego Domu Kultury.

Konkurs objęli honorowym patronatem Starosta Włoszczowski – Jerzy Suliga oraz Burmistrz Gminy Włoszczowa –
Grzegorz Dziubek.

Do zmagań recytatorskich przystąpiło w bieżącym roku 38 uczniów z klas 1-3 ze szkół podstawowych z Włoszczowy,
Kurzelowa, Bebelna, Dobromierza, Mieczyna, Czarncy, Konieczna, Oleszna, Łachowa oraz Ciesiel.

W gronie laureatów znaleźli się uczniowie:

I miejsce - Anna Klapa z Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 we Włoszczowie,

II miejsce – Mikołaj Ślęzak z Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 we Włoszczowie i Wiktoria Królikowska z
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobromierzu,

III miejsce - Filip Ruszczyk z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobromierzu i Weronika Tworkowska z Zespołu
Placówek Oświatowych w Kurzelowie,

wyróżnienie  –  Roxana Cieślik  i  Dawid Waligórski  z  Zespołu  Placówek Oświatowych nr  1  we Włoszczowie,
Natasza Borowska i Kalina Toborek z Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 we Włoszczowie, Karina Stawiak z
Zespołu Placówek Oświatowych w Koniecznie.

Konkurs logopedyczny nie odbyłby się, gdyby nie wsparcie sponsorów:

Urzędu Gminy Włoszczowa,●

Starostwa Powiatowego we Włoszczowie,●

Fundacji ZPO nr 1 we Włoszczowie,●

Fundacji „Jesteśmy Blisko”,●

Nadleśnictwa Włoszczowa,●

Banku Spółdzielczego we Włoszczowie,●

Komedy Powiatowej Policji we Włoszczowie,●

Przedsiębiorstwa Wielobranżowego „Dana”,●

Cukierni „Camargo” Państwa Plebanków.●

Za  organizację  konkursu  odpowiedzialne  były  p.  Beata  Jach  i  p.  Agnieszka  Kliminowska.  W  przygotowanie
przedsięwzięcia włączyły się: Katarzyna Kuzincow, Małgorzata Skoczek i Beata Domaradzka. Nieocenione okazało się
także wsparcie dyrekcji i pracowników Domu Kultury we Włoszczowie.
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